"פירוט המשאבים שיוקצו ליישומה של התכנית לפי פרקיה ובהתאם לסיכונים" – יש להוסיף, "לרבות היוועצות עם אנשי מקצוע רלוונטיים"; פרק ב' תוספת שלישית (תקנה 166)
<ul style="list-style-type: none"> - ס"ק (ב) אין הגדרה ל"בודק מוסמך" בטיטת התקנות, ויש להפנות להגדרה בפקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש], תש"ל-1970; - יש להוסיף לרשימה בסיפא גם "בודק מעבדה מוסמך" ולהפנות לחקיקה הרלוונטית תקנות הבטיחות בעבודה (ניטור סביבתי וניטור ביולוגי של עובדים בגורמים מזיקים), תשע"א-2011. - כמו כן, נציין, שלאור הודעת משרד העבודה בתוכנית הרגולציה לשנת 2025 בדבר כוונתם לאסדר את מקצוע הגהותן יש להוסיף את הגהותן לרשימה, ולשקול להוסיף גם ארגונים. פרק ג'
<ul style="list-style-type: none"> - על מי מוטלת האחריות להגדיר רמת סיכון? לפי תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (תכנית לניהול הבטיחות), תשע"ג-2013 אשר מפנים אליהם במסגרת הגדרת "סיכון" ו"סיכון קביל" האחריות לביצוע התקנות מוטלת על המחזיק במקום העבודה – בעל או תופש המפעל או המנהל בפועל במקום העבודה. המחזיק במקום העבודה אחראי גם על מינוי בעל תפקיד במקום העבודה המוסמך לאשר את רמת הסיכון הקביל או בעל תפקיד במקום העבודה האחראי ליישום האמצעים לבקרת הסיכון. על כן, צריך להבהיר שעל פי תקנות הבנייה האחריות על קיומה ויישומה של תוכנית אקטיבית למניעת סיכונים, חלה על מבצע העבודה. - לעניין סוגי גורמי סיכון – יש להפנות ל"ספר" שמוגדר בתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (תכנית לניהול הבטיחות), תשע"ג-2013 (ACGIH - Threshold Limit Values for Chemical Substances and Physical Agents & Biological Exposure Indices) או לציין את כלל "משפחות" גורמי הסיכון כדי להבהיר שהכוונה לכלל הסיכונים הגהותיים הקיימים באתרי הבנייה – חומרים כימיים, גורמים ביולוגיים, גורמים פיזיקליים, גורמים ארגונומיים וגורמי סיכון פסיכו-סוציאליים.